
GARA DI CARRETTI

CLASSIFICA FINALE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1 1 404 PODAVINI Marcello ITA C4 1'55.63 1'53.99 1'53.92 3'47.91
2 1 606 GUIDETTI - SILINGARDI ITA C6 1'55.56 1'54.63 1'57.07 3'50.19 2.28
3 2 616 LAVEZZO - CASTELLANI ITA C6 1'57.34 1'58.91 1'56.56 3'53.90 5.99
4 3 642 GIUSTI - GIUSTI ITA C6 2'00.55 1'56.44 1'57.58 3'54.02 6.11
5 4 609 ROSI - XX ITA C6 1'57.86 1'57.18 RITIRATO 3'55.04 7.13
6 2 409 SPARTI  Claudio ITA C4 2'00.54 1'57.58 1'58.76 3'56.34 8.43
7 1 503 GUIDI Massimiliano ITA C8 1'59.69 2'00.59 1'59.32 3'59.01 11.10
8 2 501 TARGHETTI Spartaco ITA C8 2'02.07 2'00.64 1'59.13 3'59.77 11.86
9 3 504 DONDERO Diego ITA C8 2'02.01 2'03.62 1'59.39 4'01.40 13.49

10 3 439 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'00.71 2'00.86 2'04.06 4'01.57 13.66
11 4 514 GANDIGLIO Mario ITA C8 2'00.42 2'01.26 2'01.69 4'01.68 13.77
12 5 521 SERIOLI Claudio ITA C8 2'04.15 2'00.35 2'01.38 4'01.73 13.82
13 6 502 DOMENIGHINI Diego ITA C8 2'01.86 2'00.94 2'00.82 4'01.76 13.85
14 7 506 DOTTORI Maurizio ITA C8 2'03.59 2'00.91 2'02.12 4'03.03 15.12
15 1 556 DONINI Sauro ITA N5K 2'02.07 2'01.04 2'04.52 4'03.11 15.20
16 8 505 BELLI Domenico ITA C8 2'02.44 2'02.03 2'01.92 4'03.95 16.04
17 2 558 ZANARDELLI Massimo ITA N5K 2'01.66 3'09.20 2'02.74 4'04.40 16.49
18 9 509 ROSSETTI Federico ITA C8 2'03.82 2'02.33 2'03.05 4'05.38 17.47
19 3 552 BARSOTTI Federico ITA N5K 2'04.31 2'04.08 2'02.42 4'06.50 18.59
20 10 548 TICCI Gianluca ITA C8 2'08.05 2'06.66 2'02.38 4'09.04 21.13
21 5 628 GANDOLFO - CUNEO ITA C6 2'05.38 2'22.77 2'04.50 4'09.88 21.97
22 4 551 PICCININI Andrea ITA N5K 2'04.01 2'06.54 RITIRATO 4'10.55 22.64
23 1 322 CORSI Giovanni ITA FOLK SINGOLO 2'06.91 2'05.16 2'05.63 4'10.79 22.88
24 11 546 PICCININI Rolando ITA C8 2'08.04 2'07.00 2'04.88 4'11.88 23.97
25 1 736 OLIVARI - SCHENONE ITA C7 2'06.59 2'06.30 2'06.68 4'12.89 24.98
26 2 305 CUROTTO Paolo ITA FOLK SINGOLO 2'08.52 2'06.44 2'06.56 4'13.00 25.09
27 4 415 PIAGGERELLA Valter ITA C4 2'07.79 2'07.66 2'05.34 4'13.00 25.09
28 12 547 BINCOLLETTO Ilario ITA C8 2'09.46 2'08.00 2'08.04 4'16.04 28.13
29 3 309 MORANI Erio ITA FOLK SINGOLO 2'10.11 2'07.21 2'10.03 4'17.24 29.33
30 4 303 CORBELLI Renzo ITA FOLK SINGOLO 2'09.26 2'17.27 2'10.23 4'19.49 31.58
31 1 394 ZIGNAIGO - SOLARI ITA FOLK DOPPIO 2'12.54 2'09.70 2'10.00 4'19.70 31.79
32 2 393 PEIRANO - PEIRANO ITA FOLK DOPPIO 2'12.34 2'11.56 2'10.42 4'21.98 34.07
33 5 554 AGUIRRE Mirella ITA N5K 2'12.48 2'11.46 2'10.61 4'22.07 34.16
34 6 578 LUMIRIDI Simona ITA N5K 2'11.56 2'11.42 2'12.38 4'22.98 35.07
35 1 996 VISANI Nicola ITA C9 2'11.97 2'13.54 2'12.50 4'24.47 36.56
36 13 516 ALOCI Mario ITA C8 2'11.33 2'19.97 2'13.16 4'24.49 36.58
37 2 963 BERNARDI GABRIELE ITA C9 2'14.22 2'14.29 2'12.52 4'26.74 38.83
38 7 737 FERRARI Paolo ITA N5K 2'17.15 2'12.81 2'14.49 4'27.30 39.39
39 5 459 PIETRONAVE Matteo ITA C4 2'28.18 2'16.63 2'15.23 4'31.86 43.95
40 3 998 DOTTORI Gaia ITA C9 2'17.05 2'16.57 2'15.70 4'32.27 44.36

Cornia di Moconesi (GE), 20/09/15 D3T-3.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

41 4 999 BARRANCA Davide ITA C9 2'26.39 2'19.71 2'20.09 4'39.80 51.89
42 5 967 GORI Luna ITA C9 2'22.32 2'22.00 2'19.88 4'41.88 53.97
43 5 396 CECI Antonio ITA FOLK SINGOLO 2'26.03 2'21.20 2'21.49 4'42.69 54.78
44 6 398 LUGARI Fabio ITA FOLK SINGOLO 2'33.11 2'26.20 2'27.75 4'53.95 1'06.04
45 8 592 ALOCI Paolo ITA N5K 2'36.59 2'28.40 2'28.10 4'56.50 1'08.59
46 1 69 CAPPELLI Edoardo ITA TRIKE 2'32.71 2'31.83 2'29.98 5'01.81 1'13.90
47 2 38 REBOLDI Stefano ITA TRIKE 2'39.83 2'34.95 2'35.28 5'10.23 1'22.32
48 7 397 PEIRANO Giuseppe ITA FOLK SINGOLO 2'41.27 2'37.56 2'42.38 5'18.83 1'30.92
49 3 7 LANFORTI Franco ITA TRIKE 2'42.47 2'42.59 ESCLUSO 5'25.06 1'37.15
50 4 53 SANTUCCI Carlo ITA TRIKE 2'49.45 2'46.06 2'44.61 5'30.67 1'42.76
51 5 74 BAROTTI Alessandro ITA TRIKE 2'53.00 2'59.90 2'47.13 5'40.13 1'52.22
52 8 399 FIGARI Stefano ITA FOLK SINGOLO 2'52.26 2'53.58 3'01.00 5'45.84 1'57.93
53 1 951 STURLA - RISSETTO ITA N9S 3'01.54 3'04.22 2'58.89 6'00.43 2'12.52
54 2 959 BOSSI - CAMOZZI ITA N9S 3'08.53 3'02.57 3'02.18 6'04.75 2'16.84
55 6 75 ILVI Myftaraj ITA TRIKE 3'11.73 2'55.82 3'17.20 6'07.55 2'19.64
56 3 956 FIORENTINI - FOLINO ITA N9S 3'04.50 3'07.85 3'03.41 6'07.91 2'20.00
57 4 958 MAINI - CIGLIUTTI ITA N9S 3'07.26 3'11.76 3'06.87 6'14.13 2'26.22
58 9 395 CRIMI Settimo ITA FOLK SINGOLO 3'14.97 3'15.12 3'08.24 6'23.21 2'35.30
59 5 957 PIVA - VIGO ITA N9S 3'11.77 3'17.96 3'13.77 6'25.54 2'37.63
60 6 960 SCUPELLI - SCUPELLI ITA N9S 3'26.93 3'16.24 3'22.65 6'38.89 2'50.98

CLASSIFICATI 60
NON PARTITI 6

902 ROSSI - CHIARAVALLE ITA N9 NP   2^ manche
903 RIGHETTI - TEDESCHI ITA N9 NP   2^ manche
904 GUASTAMACCHIA - ALLIA ITA N9 NP   2^ manche
902 ROSSI - CHIARAVALLE ITA N9 NP   3^ GARA
903 RIGHETTI - TEDESCHI ITA N9 NP   3^ GARA
904 GUASTAMACCHIA - ALLIA ITA N9 NP   3^ GARA

RITIRATI 2
551 PICCININI Andrea ITA N5K RIT. 3^ MANCHE
609 ROSI - XX ITA C6 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 1
7 LANFORTI Franco ITA TRIKE ESCL.3^ MANCHE
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GARA DI CARRETTI

CLASSIFICA FINALE
POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO

GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

C4 - CAISSE A SAVON

1 404 PODAVINI Marcello ITA C4 1'55.63 1'53.99 1'53.92 3'47.91
2 409 SPARTI  Claudio ITA C4 2'00.54 1'57.58 1'58.76 3'56.34 8.43
3 439 BARRANCA Maurizio ITA C4 2'00.71 2'00.86 2'04.06 4'01.57 13.66
4 415 PIAGGERELLA Valter ITA C4 2'07.79 2'07.66 2'05.34 4'13.00 25.09
5 459 PIETRONAVE Matteo ITA C4 2'28.18 2'16.63 2'15.23 4'31.86 43.95

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C6 - BOBCAR

1 606 GUIDETTI - SILINGARDI ITA C6 1'55.56 1'54.63 1'57.07 3'50.19
2 616 LAVEZZO - CASTELLANI ITA C6 1'57.34 1'58.91 1'56.56 3'53.90 3.71
3 642 GIUSTI - GIUSTI ITA C6 2'00.55 1'56.44 1'57.58 3'54.02 3.83
4 609 ROSI - XX ITA C6 1'57.86 1'57.18 RITIRATO 3'55.04 4.85
5 628 GANDOLFO - CUNEO ITA C6 2'05.38 2'22.77 2'04.50 4'09.88 19.69

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 1

609 ROSI - XX ITA C6 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 0
C7

1 736 OLIVARI - SCHENONE ITA C7 2'06.59 2'06.30 2'06.68 4'12.89

CLASSIFICATI 1
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C8 - KART

1 503 GUIDI Massimiliano ITA C8 1'59.69 2'00.59 1'59.32 3'59.01
2 501 TARGHETTI Spartaco ITA C8 2'02.07 2'00.64 1'59.13 3'59.77 0.76

Cornia di Moconesi (GE), 20/09/15 D3T-3.9.GEN / 1



POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

3 504 DONDERO Diego ITA C8 2'02.01 2'03.62 1'59.39 4'01.40 2.39
4 514 GANDIGLIO Mario ITA C8 2'00.42 2'01.26 2'01.69 4'01.68 2.67
5 521 SERIOLI Claudio ITA C8 2'04.15 2'00.35 2'01.38 4'01.73 2.72
6 502 DOMENIGHINI Diego ITA C8 2'01.86 2'00.94 2'00.82 4'01.76 2.75
7 506 DOTTORI Maurizio ITA C8 2'03.59 2'00.91 2'02.12 4'03.03 4.02
8 505 BELLI Domenico ITA C8 2'02.44 2'02.03 2'01.92 4'03.95 4.94
9 509 ROSSETTI Federico ITA C8 2'03.82 2'02.33 2'03.05 4'05.38 6.37

10 548 TICCI Gianluca ITA C8 2'08.05 2'06.66 2'02.38 4'09.04 10.03
11 546 PICCININI Rolando ITA C8 2'08.04 2'07.00 2'04.88 4'11.88 12.87
12 547 BINCOLLETTO Ilario ITA C8 2'09.46 2'08.00 2'08.04 4'16.04 17.03
13 516 ALOCI Mario ITA C8 2'11.33 2'19.97 2'13.16 4'24.49 25.48

CLASSIFICATI 13
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

C9 - KART JUNIOR

1 996 VISANI Nicola ITA C9 2'11.97 2'13.54 2'12.50 4'24.47
2 963 BERNARDI GABRIELE ITA C9 2'14.22 2'14.29 2'12.52 4'26.74 2.27
3 998 DOTTORI Gaia ITA C9 2'17.05 2'16.57 2'15.70 4'32.27 7.80
4 999 BARRANCA Davide ITA C9 2'26.39 2'19.71 2'20.09 4'39.80 15.33
5 967 GORI Luna ITA C9 2'22.32 2'22.00 2'19.88 4'41.88 17.41

CLASSIFICATI 5
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N5K

1 556 DONINI Sauro ITA N5K 2'02.07 2'01.04 2'04.52 4'03.11
2 558 ZANARDELLI Massimo ITA N5K 2'01.66 3'09.20 2'02.74 4'04.40 1.29
3 552 BARSOTTI Federico ITA N5K 2'04.31 2'04.08 2'02.42 4'06.50 3.39
4 551 PICCININI Andrea ITA N5K 2'04.01 2'06.54 RITIRATO 4'10.55 7.44
5 554 AGUIRRE Mirella ITA N5K 2'12.48 2'11.46 2'10.61 4'22.07 18.96
6 578 LUMIRIDI Simona ITA N5K 2'11.56 2'11.42 2'12.38 4'22.98 19.87
7 737 FERRARI Paolo ITA N5K 2'17.15 2'12.81 2'14.49 4'27.30 24.19
8 592 ALOCI Paolo ITA N5K 2'36.59 2'28.40 2'28.10 4'56.50 53.39

CLASSIFICATI 8
NON PARTITI 0
RITIRATI 1

551 PICCININI Andrea ITA N5K RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

N9 - CUSCINETTI DOPPI

CLASSIFICATI 0
NON PARTITI 6

902 ROSSI - CHIARAVALLE ITA N9 NP   2^ manche
903 RIGHETTI - TEDESCHI ITA N9 NP   2^ manche
904 GUASTAMACCHIA - ALLIA ITA N9 NP   2^ manche
902 ROSSI - CHIARAVALLE ITA N9 NP   3^ GARA
903 RIGHETTI - TEDESCHI ITA N9 NP   3^ GARA
904 GUASTAMACCHIA - ALLIA ITA N9 NP   3^ GARA

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

N9S

1 951 STURLA - RISSETTO ITA N9S 3'01.54 3'04.22 2'58.89 6'00.43
2 959 BOSSI - CAMOZZI ITA N9S 3'08.53 3'02.57 3'02.18 6'04.75 4.32
3 956 FIORENTINI - FOLINO ITA N9S 3'04.50 3'07.85 3'03.41 6'07.91 7.48
4 958 MAINI - CIGLIUTTI ITA N9S 3'07.26 3'11.76 3'06.87 6'14.13 13.70
5 957 PIVA - VIGO ITA N9S 3'11.77 3'17.96 3'13.77 6'25.54 25.11
6 960 SCUPELLI - SCUPELLI ITA N9S 3'26.93 3'16.24 3'22.65 6'38.89 38.46

CLASSIFICATI 6
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

FOLK SINGOLO

1 322 CORSI Giovanni ITA FOLK SINGOLO 2'06.91 2'05.16 2'05.63 4'10.79
2 305 CUROTTO Paolo ITA FOLK SINGOLO 2'08.52 2'06.44 2'06.56 4'13.00 2.21
3 309 MORANI Erio ITA FOLK SINGOLO 2'10.11 2'07.21 2'10.03 4'17.24 6.45
4 303 CORBELLI Renzo ITA FOLK SINGOLO 2'09.26 2'17.27 2'10.23 4'19.49 8.70
5 396 CECI Antonio ITA FOLK SINGOLO 2'26.03 2'21.20 2'21.49 4'42.69 31.90
6 398 LUGARI Fabio ITA FOLK SINGOLO 2'33.11 2'26.20 2'27.75 4'53.95 43.16
7 397 PEIRANO Giuseppe ITA FOLK SINGOLO 2'41.27 2'37.56 2'42.38 5'18.83 1'08.04
8 399 FIGARI Stefano ITA FOLK SINGOLO 2'52.26 2'53.58 3'01.00 5'45.84 1'35.05
9 395 CRIMI Settimo ITA FOLK SINGOLO 3'14.97 3'15.12 3'08.24 6'23.21 2'12.42

CLASSIFICATI 9
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0
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POS 1º MANCHE 2º MANCHE 3º MANCHE TEMPO
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

FOLK DOPPIO

1 394 ZIGNAIGO - SOLARI ITA FOLK DOPPIO 2'12.54 2'09.70 2'10.00 4'19.70
2 393 PEIRANO - PEIRANO ITA FOLK DOPPIO 2'12.34 2'11.56 2'10.42 4'21.98 2.28

CLASSIFICATI 2
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

TRIKE

1 69 CAPPELLI Edoardo ITA TRIKE 2'32.71 2'31.83 2'29.98 5'01.81
2 38 REBOLDI Stefano ITA TRIKE 2'39.83 2'34.95 2'35.28 5'10.23 8.42
3 7 LANFORTI Franco ITA TRIKE 2'42.47 2'42.59 ESCLUSO 5'25.06 23.25
4 53 SANTUCCI Carlo ITA TRIKE 2'49.45 2'46.06 2'44.61 5'30.67 28.86
5 74 BAROTTI Alessandro ITA TRIKE 2'53.00 2'59.90 2'47.13 5'40.13 38.32
6 75 ILVI Myftaraj ITA TRIKE 3'11.73 2'55.82 3'17.20 6'07.55 1'05.74

CLASSIFICATI 6
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 1

7 LANFORTI Franco ITA TRIKE ESCL.3^ MANCHE
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GARA DI CARRETTI

CLASSIFICA DELLA 1^ GARA
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 606 GUIDETTI - SILINGARDI ITA TEAM DAMEIANA C6 1'55.56 1'55.56
2 1 404 PODAVINI Marcello ITA ASD TEAM MISSILI MAL C4 1'55.63 1'55.63 0.07
3 2 616 LAVEZZO - CASTELLANI ITA ACLI CARRETTI SAN CO C6 1'57.34 1'57.34 1.78
4 3 609 ROSI - XX ITA METALTEK CORSE C6 1'57.86 1'57.86 2.30
5 1 503 GUIDI Massimiliano ITA 2B TECNOSPOT C8 1'59.69 1'59.69 4.13
6 2 514 GANDIGLIO Mario ITA AT.PRO LOCO VIù C8 2'00.42 2'00.42 4.86
7 2 409 SPARTI  Claudio ITA C4 2'00.54 2'00.54 4.98
8 4 642 GIUSTI - GIUSTI ITA METALTEK  CORSE C6 2'00.55 2'00.55 4.99
9 3 439 BARRANCA Maurizio ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'00.71 2'00.71 5.15

10 1 558 ZANARDELLI Massimo ITA TEAM NELLY LUMEZZANE N5K 2'01.66 2'01.66 6.10
11 3 502 DOMENIGHINI Diego ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 2'01.86 2'01.86 6.30
12 4 504 DONDERO Diego ITA ACLI CARRETTI SAN CO C8 2'02.01 2'02.01 6.45
13 5 501 TARGHETTI Spartaco ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 2'02.07 2'02.07 6.51
14 2 556 DONINI Sauro ITA TEAM NELLY LUMEZZANE N5K 2'02.07 2'02.07 6.51
15 6 505 BELLI Domenico ITA METALTEK CORSE C8 2'02.44 2'02.44 6.88
16 7 506 DOTTORI Maurizio ITA ASD SPEED DOWN MARCH C8 2'03.59 2'03.59 8.03
17 8 509 ROSSETTI Federico ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'03.82 2'03.82 8.26
18 3 551 PICCININI Andrea ITA 2B TECNO SPORT N5K 2'04.01 2'04.01 8.45
19 9 521 SERIOLI Claudio ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 2'04.15 2'04.15 8.59
20 4 552 BARSOTTI Federico ITA 2B TECNO SPORT N5K 2'04.31 2'04.31 8.75
21 5 628 GANDOLFO - CUNEO ITA ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'05.38 2'05.38 9.82
22 1 736 OLIVARI - SCHENONE ITA ACLI CARRETTI SAN CO C7 2'06.59 2'06.59 11.03
23 1 322 CORSI Giovanni ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK SINGOLO 2'06.91 2'06.91 11.35
24 4 415 PIAGGERELLA Valter ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'07.79 2'07.79 12.23
25 10 546 PICCININI Rolando ITA 2B TECNO SPORT C8 2'08.04 2'08.04 12.48
26 11 548 TICCI Gianluca ITA ACLI  CARRETTI  SAN C8 2'08.05 2'08.05 12.49
27 2 305 CUROTTO Paolo ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOLO 2'08.52 2'08.52 12.96
28 3 303 CORBELLI Renzo ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK SINGOLO 2'09.26 2'09.26 13.70
29 12 547 BINCOLLETTO Ilario ITA BOB KART VAL LEMINA C8 2'09.46 2'09.46 13.90
30 4 309 MORANI Erio ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK SINGOLO 2'10.11 2'10.11 14.55
31 13 516 ALOCI Mario ITA TEAM SUPER MARIO KAR C8 2'11.33 2'11.33 15.77
32 5 578 LUMIRIDI Simona ITA TEAM NELLY LUMEZZANE N5K 2'11.56 2'11.56 16.00
33 1 996 VISANI Nicola ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR C9 2'11.97 2'11.97 16.41
34 1 393 PEIRANO - PEIRANO ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'12.34 2'12.34 16.78
35 6 554 AGUIRRE Mirella ITA CART'S VAL LIMENTRA N5K 2'12.48 2'12.48 16.92
36 2 394 ZIGNAIGO - SOLARI ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'12.54 2'12.54 16.98
37 2 963 BERNARDI GABRIELE ITA C9 2'14.22 2'14.22 18.66
38 3 998 DOTTORI Gaia ITA ASD SPEED DOWN MARCH C9 2'17.05 2'17.05 21.49
39 7 737 FERRARI Paolo ITA TRAVERSETOLO UNITED N5K 2'17.15 2'17.15 21.59
40 4 967 GORI Luna ITA CART'S VAL LIMENTRA C9 2'22.32 2'22.32 26.76
41 5 396 CECI Antonio ITA TRAVERSETOLO UNITED FOLK SINGOLO 2'26.03 2'26.03 30.47

Cornia di Moconesi (GE), 20/09/15 DMT-1.9.NET / 1



GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

42 5 999 BARRANCA Davide ITA ACLI CARRETTI SAN CO C9 2'26.39 2'26.39 30.83
43 5 459 PIETRONAVE Matteo ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'28.18 2'28.18 32.62
44 1 69 CAPPELLI Edoardo ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'32.71 2'32.71 37.15
45 6 398 LUGARI Fabio ITA TRAVERSETOLO UNITED FOLK SINGOLO 2'33.11 2'33.11 37.55
46 8 592 ALOCI Paolo ITA SUPER MARIO KART N5K 2'36.59 2'36.59 41.03
47 2 38 REBOLDI Stefano ITA TEAM NELLY LUMEZZANE TRIKE 2'39.83 2'39.83 44.27
48 7 397 PEIRANO Giuseppe ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOLO 2'41.27 2'41.27 45.71
49 3 7 LANFORTI Franco ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'42.47 2'42.47 46.91
50 4 53 SANTUCCI Carlo ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'49.45 2'49.45 53.89
51 8 399 FIGARI Stefano ITA ACLI CARRETTO SAN CO FOLK SINGOLO 2'52.26 2'52.26 56.70
52 5 74 BAROTTI Alessandro ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'53.00 2'53.00 57.44
53 1 902 ROSSI - CHIARAVALLE ITA ASD SPEED DOWN EMILI N9 2'55.60 2'55.60 1'00.04
54 2 903 RIGHETTI - TEDESCHI ITA ASD SPEED DOWN EMILI N9 2'59.23 2'59.23 1'03.67
55 1 951 STURLA - RISSETTO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'01.54 3'01.54 1'05.98
56 2 956 FIORENTINI - FOLINO ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'04.50 3'04.50 1'08.94
57 3 904 GUASTAMACCHIA - ALLIA ITA ASD SPEED DOWN EMILI N9 3'06.95 3'06.95 1'11.39
58 3 958 MAINI - CIGLIUTTI ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'07.26 3'07.26 1'11.70
59 4 959 BOSSI - CAMOZZI ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'08.53 3'08.53 1'12.97
60 6 75 ILVI Myftaraj ITA TRAVERSETOLO UNITED TRIKE 3'11.73 3'11.73 1'16.17
61 5 957 PIVA - VIGO ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'11.77 3'11.77 1'16.21
62 9 395 CRIMI Settimo ITA TRAVERSETOLO UNITED FOLK SINGOLO 3'14.97 3'14.97 1'19.41
63 6 960 SCUPELLI - SCUPELLI ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'26.93 3'26.93 1'31.37

PARTENTI 63
PARTITI 63
CLASSIFICATI 63
NON PARTITI 0
RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Cornia di Moconesi (GE), 20/09/15 DMT-1.9.NET / 2



GARA DI CARRETTI

CLASSIFICA DELLA 2^ GARA
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 404 PODAVINI Marcello ITA ASD TEAM MISSILI MAL C4 1'53.99 1'53.99
2 1 606 GUIDETTI - SILINGARDI ITA TEAM DAMEIANA C6 1'54.63 1'54.63 0.64
3 2 642 GIUSTI - GIUSTI ITA METALTEK  CORSE C6 1'56.44 1'56.44 2.45
4 3 609 ROSI - XX ITA METALTEK CORSE C6 1'57.18 1'57.18 3.19
5 2 409 SPARTI  Claudio ITA C4 1'57.58 1'57.58 3.59
6 4 616 LAVEZZO - CASTELLANI ITA ACLI CARRETTI SAN CO C6 1'58.91 1'58.91 4.92
7 1 521 SERIOLI Claudio ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 2'00.35 2'00.35 6.36
8 2 503 GUIDI Massimiliano ITA 2B TECNOSPOT C8 2'00.59 2'00.59 6.60
9 3 501 TARGHETTI Spartaco ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 2'00.64 2'00.64 6.65

10 3 439 BARRANCA Maurizio ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'00.86 2'00.86 6.87
11 4 506 DOTTORI Maurizio ITA ASD SPEED DOWN MARCH C8 2'00.91 2'00.91 6.92
12 5 502 DOMENIGHINI Diego ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 2'00.94 2'00.94 6.95
13 1 556 DONINI Sauro ITA TEAM NELLY LUMEZZANE N5K 2'01.04 2'01.04 7.05
14 6 514 GANDIGLIO Mario ITA AT.PRO LOCO VIù C8 2'01.26 2'01.26 7.27
15 7 505 BELLI Domenico ITA METALTEK CORSE C8 2'02.03 2'02.03 8.04
16 8 509 ROSSETTI Federico ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'02.33 2'02.33 8.34
17 9 504 DONDERO Diego ITA ACLI CARRETTI SAN CO C8 2'03.62 2'03.62 9.63
18 2 552 BARSOTTI Federico ITA 2B TECNO SPORT N5K 2'04.08 2'04.08 10.09
19 1 322 CORSI Giovanni ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK SINGOLO 2'05.16 2'05.16 11.17
20 1 736 OLIVARI - SCHENONE ITA ACLI CARRETTI SAN CO C7 2'06.30 2'06.30 12.31
21 2 305 CUROTTO Paolo ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOLO 2'06.44 2'06.44 12.45
22 3 551 PICCININI Andrea ITA 2B TECNO SPORT N5K 2'06.54 2'06.54 12.55
23 10 548 TICCI Gianluca ITA ACLI  CARRETTI  SAN C8 2'06.66 2'06.66 12.67
24 11 546 PICCININI Rolando ITA 2B TECNO SPORT C8 2'07.00 2'07.00 13.01
25 3 309 MORANI Erio ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK SINGOLO 2'07.21 2'07.21 13.22
26 4 415 PIAGGERELLA Valter ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'07.66 2'07.66 13.67
27 12 547 BINCOLLETTO Ilario ITA BOB KART VAL LEMINA C8 2'08.00 2'08.00 14.01
28 1 394 ZIGNAIGO - SOLARI ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'09.70 2'09.70 15.71
29 4 578 LUMIRIDI Simona ITA TEAM NELLY LUMEZZANE N5K 2'11.42 2'11.42 17.43
30 5 554 AGUIRRE Mirella ITA CART'S VAL LIMENTRA N5K 2'11.46 2'11.46 17.47
31 2 393 PEIRANO - PEIRANO ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'11.56 2'11.56 17.57
32 6 737 FERRARI Paolo ITA TRAVERSETOLO UNITED N5K 2'12.81 2'12.81 18.82
33 1 996 VISANI Nicola ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR C9 2'13.54 2'13.54 19.55
34 2 963 BERNARDI GABRIELE ITA C9 2'14.29 2'14.29 20.30
35 3 998 DOTTORI Gaia ITA ASD SPEED DOWN MARCH C9 2'16.57 2'16.57 22.58
36 5 459 PIETRONAVE Matteo ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'16.63 2'16.63 22.64
37 4 303 CORBELLI Renzo ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK SINGOLO 2'17.27 2'17.27 23.28
38 4 999 BARRANCA Davide ITA ACLI CARRETTI SAN CO C9 2'19.71 2'19.71 25.72
39 13 516 ALOCI Mario ITA TEAM SUPER MARIO KAR C8 2'19.97 2'19.97 25.98
40 5 396 CECI Antonio ITA TRAVERSETOLO UNITED FOLK SINGOLO 2'21.20 2'21.20 27.21
41 5 967 GORI Luna ITA CART'S VAL LIMENTRA C9 2'22.00 2'22.00 28.01

Cornia di Moconesi (GE), 20/09/15 DMT-2.9.NET / 1



GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

42 5 628 GANDOLFO - CUNEO ITA ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'22.77 2'22.77 28.78
43 6 398 LUGARI Fabio ITA TRAVERSETOLO UNITED FOLK SINGOLO 2'26.20 2'26.20 32.21
44 7 592 ALOCI Paolo ITA SUPER MARIO KART N5K 2'28.40 2'28.40 34.41
45 1 69 CAPPELLI Edoardo ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'31.83 2'31.83 37.84
46 2 38 REBOLDI Stefano ITA TEAM NELLY LUMEZZANE TRIKE 2'34.95 2'34.95 40.96
47 7 397 PEIRANO Giuseppe ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOLO 2'37.56 2'37.56 43.57
48 3 7 LANFORTI Franco ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'42.59 2'42.59 48.60
49 4 53 SANTUCCI Carlo ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'46.06 2'46.06 52.07
50 8 399 FIGARI Stefano ITA ACLI CARRETTO SAN CO FOLK SINGOLO 2'53.58 2'53.58 59.59
51 5 75 ILVI Myftaraj ITA TRAVERSETOLO UNITED TRIKE 2'55.82 2'55.82 1'01.83
52 6 74 BAROTTI Alessandro ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'59.90 2'59.90 1'05.91
53 1 959 BOSSI - CAMOZZI ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'02.57 3'02.57 1'08.58
54 2 951 STURLA - RISSETTO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 3'04.22 3'04.22 1'10.23
55 3 956 FIORENTINI - FOLINO ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'07.85 3'07.85 1'13.86
56 8 558 ZANARDELLI Massimo ITA TEAM NELLY LUMEZZANE N5K 3'09.20 3'09.20 1'15.21
57 4 958 MAINI - CIGLIUTTI ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'11.76 3'11.76 1'17.77
58 9 395 CRIMI Settimo ITA TRAVERSETOLO UNITED FOLK SINGOLO 3'15.12 3'15.12 1'21.13
59 5 960 SCUPELLI - SCUPELLI ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'16.24 3'16.24 1'22.25
60 6 957 PIVA - VIGO ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'17.96 3'17.96 1'23.97

PARTENTI 63
PARTITI 60
CLASSIFICATI 60
NON PARTITI 3

902 ROSSI - CHIARAVALLE ITA ASD SPEED DOWN EMILI N9 NP   2^ manche
903 RIGHETTI - TEDESCHI ITA ASD SPEED DOWN EMILI N9 NP   2^ manche
904 GUASTAMACCHIA - ALLIA ITA ASD SPEED DOWN EMILI N9 NP   2^ manche

RITIRATI 0
ESCLUSI 0

Cornia di Moconesi (GE), 20/09/15 DMT-2.9.NET / 2



GARA DI CARRETTI

CLASSIFICA DELLA 3^ GARA
GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

1 1 404 PODAVINI Marcello ITA ASD TEAM MISSILI MAL C4 1'53.92 1'53.92
2 1 616 LAVEZZO - CASTELLANI ITA ACLI CARRETTI SAN CO C6 1'56.56 1'56.56 2.64
3 2 606 GUIDETTI - SILINGARDI ITA TEAM DAMEIANA C6 1'57.07 1'57.07 3.15
4 3 642 GIUSTI - GIUSTI ITA METALTEK  CORSE C6 1'57.58 1'57.58 3.66
5 2 409 SPARTI  Claudio ITA C4 1'58.76 1'58.76 4.84
6 1 501 TARGHETTI Spartaco ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 1'59.13 1'59.13 5.21
7 2 503 GUIDI Massimiliano ITA 2B TECNOSPOT C8 1'59.32 1'59.32 5.40
8 3 504 DONDERO Diego ITA ACLI CARRETTI SAN CO C8 1'59.39 1'59.39 5.47
9 4 502 DOMENIGHINI Diego ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 2'00.82 2'00.82 6.90

10 5 521 SERIOLI Claudio ITA TEAM MISSILI MALEGNO C8 2'01.38 2'01.38 7.46
11 6 514 GANDIGLIO Mario ITA AT.PRO LOCO VIù C8 2'01.69 2'01.69 7.77
12 7 505 BELLI Domenico ITA METALTEK CORSE C8 2'01.92 2'01.92 8.00
13 8 506 DOTTORI Maurizio ITA ASD SPEED DOWN MARCH C8 2'02.12 2'02.12 8.20
14 9 548 TICCI Gianluca ITA ACLI  CARRETTI  SAN C8 2'02.38 2'02.38 8.46
15 1 552 BARSOTTI Federico ITA 2B TECNO SPORT N5K 2'02.42 2'02.42 8.50
16 2 558 ZANARDELLI Massimo ITA TEAM NELLY LUMEZZANE N5K 2'02.74 2'02.74 8.82
17 10 509 ROSSETTI Federico ITA TEAM CARRETTI VILLA C8 2'03.05 2'03.05 9.13
18 3 439 BARRANCA Maurizio ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'04.06 2'04.06 10.14
19 4 628 GANDOLFO - CUNEO ITA ACLI CARRETTI SAN CO C6 2'04.50 2'04.50 10.58
20 3 556 DONINI Sauro ITA TEAM NELLY LUMEZZANE N5K 2'04.52 2'04.52 10.60
21 11 546 PICCININI Rolando ITA 2B TECNO SPORT C8 2'04.88 2'04.88 10.96
22 4 415 PIAGGERELLA Valter ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'05.34 2'05.34 11.42
23 1 322 CORSI Giovanni ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK SINGOLO 2'05.63 2'05.63 11.71
24 2 305 CUROTTO Paolo ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOLO 2'06.56 2'06.56 12.64
25 1 736 OLIVARI - SCHENONE ITA ACLI CARRETTI SAN CO C7 2'06.68 2'06.68 12.76
26 12 547 BINCOLLETTO Ilario ITA BOB KART VAL LEMINA C8 2'08.04 2'08.04 14.12
27 1 394 ZIGNAIGO - SOLARI ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'10.00 2'10.00 16.08
28 3 309 MORANI Erio ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK SINGOLO 2'10.03 2'10.03 16.11
29 4 303 CORBELLI Renzo ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR FOLK SINGOLO 2'10.23 2'10.23 16.31
30 2 393 PEIRANO - PEIRANO ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK DOPPIO 2'10.42 2'10.42 16.50
31 4 554 AGUIRRE Mirella ITA CART'S VAL LIMENTRA N5K 2'10.61 2'10.61 16.69
32 5 578 LUMIRIDI Simona ITA TEAM NELLY LUMEZZANE N5K 2'12.38 2'12.38 18.46
33 1 996 VISANI Nicola ITA GRUPPO ROMAGNOLO CAR C9 2'12.50 2'12.50 18.58
34 2 963 BERNARDI GABRIELE ITA C9 2'12.52 2'12.52 18.60
35 13 516 ALOCI Mario ITA TEAM SUPER MARIO KAR C8 2'13.16 2'13.16 19.24
36 6 737 FERRARI Paolo ITA TRAVERSETOLO UNITED N5K 2'14.49 2'14.49 20.57
37 5 459 PIETRONAVE Matteo ITA ACLI CARRETTI SAN CO C4 2'15.23 2'15.23 21.31
38 3 998 DOTTORI Gaia ITA ASD SPEED DOWN MARCH C9 2'15.70 2'15.70 21.78
39 4 967 GORI Luna ITA CART'S VAL LIMENTRA C9 2'19.88 2'19.88 25.96
40 5 999 BARRANCA Davide ITA ACLI CARRETTI SAN CO C9 2'20.09 2'20.09 26.17
41 5 396 CECI Antonio ITA TRAVERSETOLO UNITED FOLK SINGOLO 2'21.49 2'21.49 27.57

Cornia di Moconesi (GE), 20/09/15 DMT-3.9.NET / 1



GEN CATEG NR LICENZA CONDUTTORE NAZ MOTOCLUB MOTO CATEGORIA TEMPO PEN TOTALE DIST

42 6 398 LUGARI Fabio ITA TRAVERSETOLO UNITED FOLK SINGOLO 2'27.75 2'27.75 33.83
43 7 592 ALOCI Paolo ITA SUPER MARIO KART N5K 2'28.10 2'28.10 34.18
44 1 69 CAPPELLI Edoardo ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'29.98 2'29.98 36.06
45 2 38 REBOLDI Stefano ITA TEAM NELLY LUMEZZANE TRIKE 2'35.28 2'35.28 41.36
46 7 397 PEIRANO Giuseppe ITA ACLI CARRETTI SAN CO FOLK SINGOLO 2'42.38 2'42.38 48.46
47 3 53 SANTUCCI Carlo ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'44.61 2'44.61 50.69
48 4 74 BAROTTI Alessandro ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE 2'47.13 2'47.13 53.21
49 1 951 STURLA - RISSETTO ITA ACLI CARRETTI SAN CO N9S 2'58.89 2'58.89 1'04.97
50 8 399 FIGARI Stefano ITA ACLI CARRETTO SAN CO FOLK SINGOLO 3'01.00 3'01.00 1'07.08
51 2 959 BOSSI - CAMOZZI ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'02.18 3'02.18 1'08.26
52 3 956 FIORENTINI - FOLINO ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'03.41 3'03.41 1'09.49
53 4 958 MAINI - CIGLIUTTI ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'06.87 3'06.87 1'12.95
54 9 395 CRIMI Settimo ITA TRAVERSETOLO UNITED FOLK SINGOLO 3'08.24 3'08.24 1'14.32
55 5 957 PIVA - VIGO ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'13.77 3'13.77 1'19.85
56 5 75 ILVI Myftaraj ITA TRAVERSETOLO UNITED TRIKE 3'17.20 3'17.20 1'23.28
57 6 960 SCUPELLI - SCUPELLI ITA RIVANAZZANO TERME N9S 3'22.65 3'22.65 1'28.73

PARTENTI 63
PARTITI 60
CLASSIFICATI 57
NON PARTITI 3

902 ROSSI - CHIARAVALLE ITA ASD SPEED DOWN EMILI N9 NP   3^ GARA
903 RIGHETTI - TEDESCHI ITA ASD SPEED DOWN EMILI N9 NP   3^ GARA
904 GUASTAMACCHIA - ALLIA ITA ASD SPEED DOWN EMILI N9 NP   3^ GARA

RITIRATI 2
551 PICCININI Andrea ITA 2B TECNO SPORT N5K RIT. 3^ MANCHE
609 ROSI - XX ITA METALTEK CORSE C6 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 1
7 LANFORTI Franco ITA ASD SPEEDRACER MASSA TRIKE ESCL.3^ MANCHE
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